
執行伺番号

結果

1
辞退

2

3

4

5
落札

6

7

8

9

10

11

12

上記の結果は以下のとおりです

（１）業者名

（２）落札額 （税抜）

（税込） うち消費税相当額

相互建設工業㈱

2,980,000円

入札(見積)執行票

件　　名 バス待合所改築工事（高田小学校前・大柳辺入口）

場　　所 ①青森市大字高田字川瀬１８７　②青森市大字野沢字稲荷沢１７６－１

執行日時 平成30年12月3日(月) 午前11時00分

執行場所 青森市企業局交通部管理課

指名業者(見積提出者) 第１回 第２回 第３回 第４回

内海工業㈱

倉橋建設㈱ 3,217,000

㈱桜井工務店 3,211,000

志田建設㈱ 3,217,000

相互建設工業㈱ 2,980,000

㈱西田組 3,040,000

㈱藤本建設 3,200,000

北斗建設㈱ 3,217,000

3,218,400円 238,400円



執行伺番号

結果

1
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上記の結果は以下のとおりです

（１）業者名　　　　

（２）落札額 （税抜）

（税込）

（３）予定価格（事前公表） （税抜）

（税込）

執行場所

指名業者(見積提出者) 第１回 第２回 第３回 第４回

入札執行票

件　　名 本町地区市営バス待機所除排雪業務委託

場　　所 市営バス本町待機場所（しあわせプラザ隣）

執行日時 平成30年12月4日（火）午前11時00分

青森市企業局交通部東部営業所　2階大会議室

㈱木村建設 26,389

㈱桜井工務店 辞退

志田建設㈱ 26,388

松和整備㈱ 26,388

㈲坪田庭園 23,300

㈱藤本建設 26,389

太平ビルサービス㈱ 26,387

㈱タケナカ 26,389

㈱中谷土建 19,790

㈱中谷土建 

¥19,790

¥21,373 うち消費税相当額　　 ¥1,583

¥26,389

¥28,500 うち消費税相当額　　 ¥2,111



執行伺番号

件　名

場　所

執行日時 平成３０年１２月７日(金）午後１時３０分

執行場所

結果

1

2

3 落札

4

5

6

7

8

9

#

#

#

#

#

#

上記の結果は以下のとおりです

（１）業者名　　　　

（２）決定額 （税抜）

（税込）

表示灯㈱盛岡支店

入札（見積）執行票

多言語表記バス停留所標識の購入

東部営業所

青森市企業局交通部管理課

指名業者（見積提出者） 第１回 第２回 第３回 第４回

㈱オージ 辞退

㈱小田原機器仙台営業所 9,620,000

表示灯㈱盛岡支店 7,150,000

¥572,000¥7,722,000

¥7,150,000

うち消費税相当額　　
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上記の結果は以下のとおりです

（１）業者名　　　　

（２）落札額 （税抜）

（税込）

63.0

日通商事㈱青森営業センター 辞退

うち消費税相当額　　

北日本石油㈱青森販売支店

¥4.776

¥59.7

¥64.476

西田石油販売㈱

㈱ヤマネン石油ガス

青森オイルサービス㈱

㈱宮本燃料サービス

冨士見総業㈱

㈲吉田商店

ヤマケン

出光リテール販売㈱東北カンパニー青森営業所

61.5

62.3

60.0

63.5

67.0

70.0

62.5

場　　所

62.5

指名業者(見積提出者) 第１回 第２回

さいとうガス㈱

74.7㈲光洋タクシー

㈱ミツウロコヴェッセル東北北東北支店

㈱角弘

㈱東酸 63.3

64.4

不参加

入札執行票

バス暖房用灯油（1月分単価契約）

東部及び西部営業所

平成30年12月21日（金）11時15分

件　　名

執行日時

第３回 第４回

執行場所 青森市企業局交通部東部営業所　2階大会議室

北日本石油㈱青森販売支店 59.7
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上記の結果は以下のとおりです

（１）業者名　　　　

　

（２）落札額 （税抜）

（税込）

96.5

96.0

うち消費税相当額　　

北日本石油㈱ 青森販売支店

¥92.0

¥96.792 ¥4.792

西田石油販売㈱

㈱大一通商

㈱青森トラック共同給油所

㈱小鹿産業

冨士見総業㈱

㈱ヤマケン

北日本石油㈱ 青森販売支店

青森オイルサービス㈱

94.9

93.2

92.0

93.0

入札執行票

軽油（1月分単価契約）

東部及び西部営業所

件　　名

執行日時

場　　所

執行場所

平成30年12月21日（金）11時00分

青森市企業局交通部東部営業所　2階大会議室

カメイ㈱ 青森支店 92.6

指名業者 第１回 第２回 第３回 第４回

辞退

95.1

95.8

94.0

青南商事㈱

118.5㈲光洋タクシー

㈱ＥＮＥＯＳサンエナジー 仙台支店

㈱角弘

㈱ヤマネン石油ガス 97.5

辞退
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上記の結果は以下のとおりです

（１）業者名　　　　

　

（２）落札額 （税抜）

（税込） うち消費税相当額　　

相互建設工業㈱

¥2,540,000

¥2,743,200 ¥203,200

㈱今工務店

相互建設工業㈱

㈱山口建設

北斗建設㈱

㈱藤本建設

2,760,000

2,540,000

2,767,000

2,560,000

入札執行票

新城駅前バス待合所設置工事

青森市新城平岡117-3地先

件　　名

執行日時

場　　所

執行場所

平成30年12月25日（火）11時00分

柳川庁舎　2階講堂

内海工業㈱ 2,750,000

指名業者 第１回 第２回 第３回 第４回

辞退


